ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 сентября 2017 г.                          с. Ивановское                                            № 146

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 13 сентября 2017 года № 132 «О постановке на учет как нуждающихся в жилых помещениях»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 13 сентября 2017 года № 132 «О постановке на учет как нуждающихся в жилых помещениях» изложив ее в новой редакции:
«Рассмотрев протокол заседания от 13 сентября 2017 г. жилищно-бытовой комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по учету граждан, зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 7, 14, 17, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12 - кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Гальцеву З.В.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

И.О. главы администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                          Н.В. Одинцова